
ΘΕΜΑ 1ο 

«Τοποθέτηση αναπληρωτών εκπαιδευτικών ΠΕ 16.01, ΠΕ 08, ΠΕ 32 ΚΑΙ ΠΕ 

18.41» 
(10914 και 10915/2-10-2013) 

 

Το Π.Υ.Σ.Π.Ε. Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του N. 3848/2010 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 17 παρ.3 του Ν.1566/1985 

3. Τις διατάξεις του άρθρου 138 του Ν. 2725/1999 

4. Την με αρ. πρωτ. 139564/Δ1/30-9-2013 (ΑΔΑ: ΒΛΕΖ9-ΙΒ1) Υ.Α. του Υ. 

ΠΑΙ.Θ. με την οποία διορίστηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί των κλάδων 

ΠΕ08-Καλλιτεχνικών Μαθημάτων, ΠΕ16.01-Μουσικής, ΠΕ32-Θεατρικών 

Σπουδών και ΠΕ18.41-Δραματικής Τέχνης στο πλαίσιο υλοποίησης των 

Πράξεων «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό 

Πρόγραμμα - ΑΠ1», «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο Αναμορφωμένο 

Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ2» και «Στήριξη των Σχολείων με Ενιαίο 

Αναμορφωμένο Εκπαιδευτικό Πρόγραμμα - ΑΠ3», του ΕΠ «Εκπαίδευση και 

Δια Βίου Μάθηση», ΕΣΠΑ 2007-2013 (με πιστώσεις ΕΣΠΑ) 

5. Τις ανάγκες της υπηρεσίας σε διδακτικό προσωπικό 

6. Τις δηλώσεις τοποθέτησης των εκπαιδευτικών 

 

 

   α π ο φ α σ ί ζ ε ι   κατά πλειοψηφία  

 

και προτείνει την τοποθέτηση των παρακάτω αναπληρωτών εκπαιδευτικών ως 

εξής: 

 

ΑΑ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ Π
Ρ

Ο
Τ

ΙΜ
Η

Σ
Η

 

 

ΜΟΡΙΑ 

ΠΙΝΑΚΑ 

1 ΚΕΡΑΜΥΔΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ16.01 5ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 2 32,773 

2 ΛΑΓΙΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 

1ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ & 2ο 

ΑΛΙΑΡΤΟΥ  

1 3 

9,127 

3 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ16.01 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 2 4 7,846 

4 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ16.01 4ο Δ.Σ.ΘΗΒΑΣ 5 5 3,82 

5 GUATA 

CARMEN 

AGELICA ΠΕ16.01 

8οΔ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

& 2ο ΑΛΙΑΡΤΟΥ(8 

ΩΡΕΣ) 

1 1Έγγαμη  

0 

6 ΚΑΜΙΝΣΚΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 Δ.Σ. ΟΙΝΟΦΥΤΩΝ 3 6 0 

7 ΓΑΡΓΑΛΑΚΟΥ ΡΟΖΑ ΠΕ16.01 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 5 7 0 

8 ΓΚΟΛΦΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ ΠΕ16.01 

2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ & 1ο 

Δ.Σ. ΑΛΙΑΡΤΟΥ 

8 8 

0 

        

1 ΚΟΚΟΡΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ08 5ο Δ.Σ.ΘΗΒΑΣ 1 1έγγαμος 7,4 



2 ΦΑΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 4ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 2έγγαμος 6,946 

3 ΚΕΜΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ08 6ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 3      1,94 

        

1 ΜΗΛΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ32 4ο Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 

1 1 έγγαμη 2 

παιδια 31,153 

2 ΚΡΙΜΠΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ32 1
ο
 Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ 1 3 21,78 

3 ΜΟΛΟΓΟΥΣΗ ΣΟΝΙΑ ΠΕ32 2ο Δ.Σ. ΘΗΒΑΣ 1 5 0,03 

4 ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΙΔΩ ΠΕ32 

2ο Δ.Σ. 

ΟΡΧΟΜΕΝΟΥ 

1 2 έγγαμη 2 

παιδια 0 

        

1 ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΠΕ18.41 Δ.Σ. ΑΡΑΧΩΒΑΣ 1 4 7,23 

 

Τα αιρετά μέλη του συμβουλίου μειοψήφησαν και κατέθεσαν κείμενο που 

αναπτύσσει τη θέση τους το οποίο θα αναρτηθεί μόλις δακτυλογραφηθεί. 


